
Białystok - ferie w mieście nie musza być nudne

Kino, teatr, warsztaty artystyczne i oczywiście atrakcje sportowe - miejskie instytucje kultury i sportu przygotowały
bogatą ofertę na ferie zimowe dla dzieci i młodzieży. Zimowy wypoczynek w naszym regionie rozpocznie się 23 lutego.

Jak co roku Białostocki Ośrodek Kultury przygotował „Akcję Zima”. W kinie Forum
zostaną wyemitowane filmy dla najmłodszych. Poza seansami filmowymi, dzieci będą
mogły wziąć udział w bezpłatnych imprezach: karaoke (27 stycznia) i dyskotece (3
lutego) oraz obejrzeć dwa spektakle („Czerwony kapturek”, „Fintikluszki – Folkowe
Okruszki”). BOK – Centrum Ludwika Zamenhofa zaprasza najmłodszych do wspólnej
zabawy klockami LEGO. Zajęcia będą odbywały się między 23 stycznia a 12 lutego, w
godz. 10.00–17.00. W ich trakcie dzieci będą mogły zobaczyć zbudowany z ok. 10
tysięcy klocków pomnik „Wieża Babel”.

 

Ciekawe zajęcia przygotowali pracownicy Muzeum Wojska w Białymstoku. Bedzie
można poznać tajniki fotograficznego atelier, obejrzeć wojskowe zdjęcia i zrobić własne
oraz poznać historię wojennej fotografii. Odbędą się zarówno zajęcia dla grup
zorganizowanych (24 stycznia–3 lutego), jak i osób indywidualnych – „Historia
zatrzymana w fotografii” (28 stycznia).

 

Z kolei w Galerii im. Sleńdzińskich odbędą się wyjątkowe warsztaty „Animatyskop w
muzeum” – nastolatkowie „ożywią” dzieła sztuki (23–27 stycznia). Zobrazują historię,
która mogłaby się wydarzyć w tej galerii. Do pracy wykorzystają różne techniki animacji.

 

Tym, którzy mają żyłkę artystyczną polecamy ferie w Domu Kultury „Śródmieście” w
Białymstoku (23-27 stycznia). Dzieci będą mogły podszkolić swoje umiejętności
plastyczne, muzyczne i taneczne, a także np. wyjść do Muzeum Historycznego, Straży
Pożarnej i obejrzeć spektakl teatralny „Dla mnie bomba!!!”.

 

Galeria Arsenał w Białymstoku wspólnie z Muzeum Sztuki Drukarskiej i Papiernictwa
zapraszają dzieci na warsztaty papiernicze. Młodzi białostoczanie będą mogli
dowiedzieć się tego, jak i z czego dawniej produkowano papier czerpany, a także
stworzyć kartkę z odciskiem własnej dłoni oraz ozdobną kopertę.

 

W czasie ferii zimowych dzieci i młodzież mogą także wybrać się do Białostockiego
Teatru Lalek i obejrzeć „Czarnoksiężnika z Krainy Oz” oraz „Straszną Piątkę”.
Dodatkowo BTL przygotował czytanie tekstów sztuk lalkowych dla dzieci (29 stycznia,
wstęp wolny). Bajkę Marty Guśniowskiej „Czerwony Kapturek” przeczytają aktorzy



wstęp wolny). Bajkę Marty Guśniowskiej „Czerwony Kapturek” przeczytają aktorzy
teatru.

 

Specjalną ofertę przygotował również Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji. Dwie
miejskie pływalnie (ul. Włókiennicza i Mazowiecka) zapraszają na kursy nauki i
doskonalenia pływalnia. Amatorzy jazdy na łyżwach i nartach również znajdą coś dla
siebie. Wybrać się można na lodowisko (będą dodatkowe godziny wejść) i Dojlidy, aby
spróbować swoich sił w narciarstwie biegowym. Jak co roku BOSiR organizuje także
półzimowisko dla dzieci.
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